
UCHWAŁA NR 3/I/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  
podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 
z 2015r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
t.j. Dz. U z 2014r., poz. 849 ze zm.), art. 6a  ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U z 2013r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r.   o 
podatku leśnym (t.j. Dz.U z 2013r. poz. 465 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 72/XII/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r                                   
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  podatkowych w podatku  od 
nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym;

1. uchyla się w całości § 1. ,

2. w § 2 pkt 7. „Wykaz współwłaścicieli nieruchomości” – otrzymuje brzmienie określone   w 
załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się wzory deklaracji i informacji podatkowych:

1. DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały,

2. DR-1 Deklaracja na podatek rolny, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały,

3. DL-1 Deklaracja na podatek leśny, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały,

4. IN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały,

5. IR-1 Informacja w sprawie podatku rolnego, stanowiąca załącznik nr 5 do uchwały,

6. IL-1 Informacja w sprawie podatku leśnego, stanowiąca załącznik nr 6 do uchwały,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego .

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego i  ma zastosowanie do podatków począwszy od roku podatkowego 
2016.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 2



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 3



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 4



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 5



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 6



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 7



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 8



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 9



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 10



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 11



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 12



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 13



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 14



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 15



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 16



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 17



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 18



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 19



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 20



Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 21



 

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 22



Przewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
( t.j. Dz. U z 2014r., poz. 849 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o
podatku rolnym (t.j. Dz. U z 2013r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października
2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U z 2013r. poz. 465 ze zm.) Rada Miejska określa , w
drodze uchwały, wzory formularzy dla podatników.

Powodem zmiany wzorów deklaracji i informacji podatkowych oraz wykazu współwłaścicieli
nieruchomości jest usunięcie odpowiednio w pozycjach: H, I,G lub F zapisów odnoszących się
do oświadczenia o odpowiedzialności karnej skarbowej podatnika lub osoby reprezentującej
podatnika.

Id: AD4C792E-3404-4434-AA54-A97CE9B05FEE. Podpisany Strona 1




